
2025 年 3 月 28 日 

十六 TT 証券株式会社 

お客さま各位 

         フランス国籍対象銘柄の金融取引税率変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

フランス国籍対象銘柄の金融取引税につきまして、2025 年 3 月 28 日（金）より、以下の

通り変更となります。 

 

 

【変更前】 

約定代金の 0.3％ 

 

【変更後】 

約定代金の 0.4％ 

 

 

今後とも、お客さまのご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

                                       

以上 

 


